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W lipcu, w Zakładzie Biochemii Komórki rozpoczęła staż podoktorski dr
Paulina Chorobik. Dwuletni staż dla młodych doktorów jest częścią projektu pt. Interdyscyplinarne
Studia Doktoranckie „Społeczeństwo – Technologie – Środowisko" (SET), który realizowany jest na
Uniwersytecie Jagiellońskim od 2011 roku i finansowany z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Dr Chorobik jako jedyna otrzymała prestiżowe stypendium na WBBiB. Na miejsce stażu wybrała
zespół prof. Joanny Berety, gdzie poprowadzi badania nad wykorzystaniem szczepów Salmonella
w terapii przeciwnowotworowej.

Nabór na staże odbył się w drodze otwartego konkursu, w którym liczyły się przede wszystkim
dorobek naukowy oraz pomysł badawczy zaprezentowany podczas rozmowy kwalifikacyjnej. Na
naszym Wydziale Dr Chorobik zamierza kontynuować wątki tematyczne rozpoczęte w Katedrze
Immunologii Collegium Medicum UJ, gdzie pracowała przez ostatnie trzy lata.
 

Źródło: http://www.wbbib.uj.edu.pl 
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
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prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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